
平成 29年度 第三地区勉強会・総会のお知らせ 

 

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。 
平素は第三地区運営にご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、ご多用中誠に

恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 
日     時： 平成 30年 3月 16日（金曜日）19：00～21：00 
場□  所： ウェスタ川越 会議室 1 
        〒350-1124 埼玉県川越市新宿町 1-17-17 
参 加 費 ： 無料 
内□   容： 19：00～       総   会 
      ・平成 29年度事業報告    ・平成 29年度決算報告  
      ・平成 30年度事業計画案   ・平成 30年度予算案  
      ・平成 30年度役員改選 

 

       19：30～        勉  強  会 
       【メーカー講演】  

 コニカミノルタ画像処理エンジン「REALISM」の紹介 
                          コニカミノルタジャパン株式会社 

営業統括部営業推進部 X線営業部 
村岡 丈到 氏  

       【技 師 講 演】  
        散乱線補正処理技術の活用法 

埼玉医科大学病院 中央放射線部 
堀切 直也 氏  

 

 ＊総会に欠席される方はお忙しいところ恐縮ですが 3月 6日（火）までに 

委任状ハガキをご返送くださいますようお願い申し上げます。 



 
＊お車でお越しの場合は、駐車料金が発生します。（最初の 1 時間無料。以降毎時 200 円） 

出来るだけ公共機関をご利用ください。 

 

 第三支部以外の会員の方や非会員の方も是非、ご参加下さい。    

 

 

（お問合わせ先）  

公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会 第三支部理事：山岸 正和   

勤 務 先：埼玉医科大学国際医療センター 中央放射線部  

電   話： 042-984-4146 

Mail：masakazu-yamagishi@sart.jp 

 


